
benzínové generátory  
s invertorem

14 990 Kč

Objednací číslo r2000is

Provozní výkon 1,8 kW

Max. výkon 2 kW

Invertorový generátor ano

Objem válce 80 cm3

Startér ruční

Počet fází 1

Prov. doba (50% zatížení) 6 h

Prov. doba (100% zatížení) 3,5 h

Objem nádrže 4 l

Elektrické výstupy (AC) 1x 16 A (230 V)

Elektrické výstupy (DC) 8,3 A (12 V)

 USB port

Frekvence 50 Hz

Hlučnost (7 m) 68 dB

Rozměry (d×š×v) 49×29×46 cm

Hmotnost 22 kg

AGAMA R2000iS

19 990 Kč

Objednací číslo r3000ier

Provozní výkon 3,2 kW

Max. výkon 3,5 kW

Invertorový generátor ano

Objem válce 212 cm3

Startér ruční i elektrický

Počet fází 1

Provozní doba (50% zatížení) 8,5 h

Provozní doba (100% zatížení) 5 h

Objem nádrže 8,3 l

Elektrické výstupy (AC) 2x 16 A (230 V)

Elektrické výstupy (DC) 8,3 A (12 V)

 USB port

Frekvence 50 Hz

Hlučnost (7 m) 68 dB

Rozměry (d×š×v) 59×46×51 cm

Hmotnost 45 kg 

AGAMA R3000iE-R

Hlavní výhody invertorových generátorů AGAMA
 › kvalitní a spolehlivé čtyřtaktní motory RATO – tichý chod a nízká spotřeba

 › moderní technologie – invertorový AC-DC-AC převaděč zaručuje kvalitní  
a čistou „sinusovku“ (průběh střídavého napětí)

 › automatická kontrola oleje – generátor zastaví při nedostatečném množství

 › spolehlivý zdroj energie pro práci i nouzové situace

 › moderní design a opláštění pro nižší hlučnost

AGAMA představuje novou řadu čtyřtaktních invertorových generátorů. Tyto generátory zajišťují velice stabilní 
a kvalitní zdroj elektřiny a jsou tak vhodné i pro citlivé přístroje – televizory, přesné přístroje a další elektroniku. 
Kompaktní design a nízká hmotnost umožňuje snadné přemístění generátoru tam, kde je potřeba – stavba,  
kempování, zahradní práce nebo jako nouzový zdroj energie při výpadcích elektřiny. 



AGAMA R3000

10 990 Kč

benzínové generátory  
s AVR regulací

Objednací číslo r3000

Provozní výkon 2,7 kW

Max. výkon 3 kW

Technologie AVR ano

Objem válce 212 cm3

Startér ruční

Počet fází 1

Prov. doba (50% zatížení) 10 h

Prov. doba (100% zatížení) 7 h

Objem nádrže 15 l

Elektrické výstupy (AC) 2x 16 A (230 V)

 -

Elektrické výstupy (DC) ne

Frekvence 50 Hz

Hlučnost (7 m) 70 dB

Rozměry (d×š×v) 59×47×46 cm

Hmotnost 45 kg

AGAMA R6000D

18 990 Kč

Objednací číslo r6000d

Provozní výkon 5,5 kW

Max. výkon 6 kW

Technologie AVR ano

Objem válce 420 cm3

Startér ruční i elektrický

Počet fází 1

Prov. doba (50% zatížení) 12 h

Prov. doba (100% zatížení) 8 h

Objem nádrže 25 l

Elektrické výstupy (AC) 2x 16 A (230 V)

 1x 32 A (230 V)

Elektrické výstupy (DC) 8,3 A (12 V)

Frekvence 50 Hz

Hlučnost (7 m) 72 dB

Rozměry (d×š×v) 68×54×54 cm

Hmotnost 90 kg 

AGAMA R8500D-T

24 990 Kč

Objednací číslo r8500dt

Provozní výkon 8 kW

Max. výkon 8,5 kW

Technologie AVR ano

Objem válce 500 cm3

Startér ruční i elektrický

Počet fází 3

Prov. doba (50% zatížení) 7 h

Prov. doba (100% zatížení) 5 h

Objem nádrže 28 l

Elektrické výstupy (AC) 2x 16 A (230 V)

 1x 16 A (400 V)

Elektrické výstupy (DC) 8,3 A (12 V)

Frekvence 50 Hz

Hlučnost (7 m) 80 dB

Rozměry (d×š×v) 68×54×54 cm

Hmotnost 102 kg

Hlavní výhody benzínových generátorů AGAMA
 › kvalitní a spolehlivé čtyřtaktní motory RATO – tichý chod a nízká spotřeba

 › technologie AVR – stálé napětí a ochrana připojených zařízení

 › automatická kontrola oleje – generátor zastaví při nedostatečném množství

 › spolehlivý zdroj energie pro práci i nouzové situace

 › kompaktní a přenosný design 

AGAMA představuje novou řadu čtyřtaktních benzínových generátorů s technologií AVR regulace. Tyto generátory 
zajišťují stálý výkon a ochranu připojených zařízení. Kompaktní design umožňuje snadné přemístění generátoru 
tam, kde je potřeba – stavba, kempování, zahradní práce nebo jako zdroj energie pro nouzové případy, kdy elektři-
na není dostupná.

www.mjgreen.cz

MOTOR JIKOV GREEN a.s.
Kněžskodvorská 2277/26 
370 04 České Budějovice

Tel: 389 016 510
Email: objednavky@mjgreen.cz


